
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR XLI/322/2021 
RADY GMINY ZARSZYN 
z dnia 15 grudnia 2021 r.

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Zarszyn.

Na podstawie art.. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz .1372 z późń.zm ) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2000 w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61 
poz. 710),

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1-
1. Za udział w pracach Rady Gminy Zarszyn i jej komisjach, a w szczególności za udział 
w sesji, posiedzeniu i kontroli komisji, radnym przysługuje dieta w wysokości 350,00 złotych. 
2. Jeżeli w ciągu jednego dnia radny uczestniczy w więcej niż jednym posiedzeniu różnych 
organów , o których mowa w ust. 1 wysokość przysługującej diety zwiększa się o 50 %.

§2 .
Wysokość diety, o której mowa w § 1 dla Wiceprzewodniczących Rady Gminy oraz 
Przewodniczących stałych i doraźnych komisji Rady Gminy ustala się w wysokości 
400,00 złotych.

§3 .
Podstawę wypłaty diety o której mowa w § 1 i § 2 stanowi lista płac diet z dołączoną do niej 
kopią listy obecności na sesji lub posiedzeniu komisji.

§4 .
1. Wysokość miesięcznej zryczałtowanej diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Zarszyn 
ustala się w wysokości 2.147,30 złotych.
2. Miesięczna dieta o której mowa w ust. 1 ulega zmniejszeniu o 10% za każdą nieobecność na 
sesji.
3. Dieta o której mowa w ust. 1 wypłacana jest w terminie do 30-go każdego miesiąca, 
przelewem na wskazane konto bankowe.

§5 .
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§6 .
Traci moc uchwała Nr V/35/2019 Rady Gminy Zarszyn z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie 

zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Zarszyn.

§7-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

rjusz Koni/cznymgi

PRZEWODNICZĄCY 
r^zyn


